664
Padus UNI
Změny cen a dodacích termínů vyhrazeny – všechny ceny jsou bez DPH. Platí naše Všeobecné obchodní podmínky pro prodej zboží a služeb vydané 1.3.2020 - https://wilo.com/cz/cs/legal.html
] = připravenost k dodávce, S = skladem ve WILO CS, Z = skladem v DE, D = individuální potvrzení termínu dodání, A = individuální potvrzení termínu dodání, Í = ceny na vyžádání
Odvodňování, protipovodňová ochrana
Ponorná motorová čerpadla na splaškovou vodu
Rozšíření konstrukční
řady

6
13
2
156
 G 2
668
Padus UNI
Změny cen a dodacích termínů vyhrazeny – všechny ceny jsou bez DPH. Platí naše Všeobecné obchodní podmínky pro prodej zboží a služeb vydané 1.3.2020 - https://wilo.com/cz/cs/legal.html
] = připravenost k dodávce, S = skladem ve WILO CS, Z = skladem v DE, D = individuální potvrzení termínu dodání, A = individuální potvrzení termínu dodání, Í = ceny na vyžádání
Odvodňování, protipovodňová ochrana
Ponorná motorová čerpadla na splaškovou vodu
Parametry motoru
Typy Max. proudový vstup P1 Jmenovitý výkon motoru Jmenovitý proud Plovákový spínač
P1 P2 IN
kW A
Padus UNI M05/M11-523/A 1,59 1,10 7,2 ano
Padus UNI M05/M11-523/P 1,59 1,10 7,2 žádný
Padus UNI M05/M11-523/VA 1,59 1,10 7,2 ano
Padus UNI M05/M15-523/A 2,10 1,50 9,3 ano
Padus UNI M05/M15-523/P 2,10 1,50 9,3 žádný
Padus UNI M05/M15-523/VA 2,10 1,50 9,3 ano
Padus UNI M05/T11-540 1,50 1,10 2,9 žádný
Padus UNI M05/T11-540/A 1,50 1,10 2,9 ano
Padus UNI M05/T15-540 2,10 1,50 3,6 žádný
Padus UNI M05/T15-540/A 2,10 1,50 3,6 ano
Padus UNI M05/T25-540 3,20 2,50 5,5 žádný
Padus UNI M05/T25-540/A 3,20 2,50 5,5 ano
Padus UNI M05/T25-540/A 2“1/2 KIT 3,20 2,50 5,5 ano
Padus UNI M05/T25-540 2“1/2 KIT 3,20 2,50 5,5 žádný
Padus UNI M05B/M11-523/A 1,60 1,10 7,2 ano
Padus UNI M05B/M15-523/A 2,10 1,50 9,3 ano
Padus UNI M05B/T11-540 1,50 1,10 2,9 žádný
Padus UNI M05B/T15-540 2,10 1,50 3,6 žádný
Padus UNI M05B/T25-540 3,20 2,50 5,5 žádný
Rozměry, hmotnosti
Typy Délka Šířka Výška Hmotnost netto cca
L H m
mm kg